
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЫНЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

от 24 апреля 2014 года № 61 

«Об Уставе Большесосновского сельского поселения» 

В целях приведения Устава Болыпесосновское сельское поселение, 
принятого решением Совета депутатов № 61 от 24 апреля 2014 года, в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и 
руководствуясь статьей 21 Устава Большесосновского сельского поселения, Совет 
депутатов Большесосновского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «Об Уставе Большесосновского сельского поселения» 
2. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты: 

- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 15 декабря 2005 года № 24 «О принятии Устава Большесосновского 
сельского поселения»; 
- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 03 июля 2007 года № 38 «О внесении изменений в Устав 
Большесосновского сельского поселения»; 
- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 22 апреля 2008 года № 31 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Большесосновского сельского поселения»; 
- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 26 мая 2009 года № 57 «О внесении изменений и дополнений" в 
Устав Большесосновского сельского поселения»; 
- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 27 июля 2011 года № 208 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Большесосновского сельского поселения»; 
- Решение Совета депутатов Большесосновского сельского поселения 
от 04 декабря 2012 года № 330 208 «О внесении изменений и 



Дополнений в Устав Болыпесосновского сельского поселения», с 
момента вступления в силу Устава 6 новой редакции. 

3. Главе Болыпесосновского сельского поселения в порядке, 
установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О 
государственной регистрации уставов муниципальных образований», 
предоставить настоящее Решение на государственную регистрацию. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования, произведенного после его государственной 
регистрации. 

Глава Болыпесосновского с< М.Ю. Чеботнов 

/ 


